
Published on MOPS w Sieradzu (https://mops.sieradz.eu)

Strona główna > Zapraszamy na XX Jubileuszową Aukcję

Zapraszamy na XX Jubileuszową Aukcję

[1]

Już 6 grudnia 2018 roku od godziny 10:00 w auli Państwowej Szkoły Muzycznej I-go stopnia, która mieści się 
przy ulicy Jana Pawła II 48 odbędzie się XX Jubileuszowa aukcjana rzecz osób niepełnosprawnych-uczestników 
Warsztatu Terapii Zajęciowej w Sieradzu. Aukcję poprowadzi Pani Żanetta Marzuchowska.
Przedmiotem licytacji będą różnorodne prace artystyczne, wykonane przez uczestników warsztatu, w tym 
opatrzone autografami ludzi znanych i cenionych w Polsce tj. Mirosława Hermaszewskiego, Jerzego Owsiaka, 
Ewy Błaszczyk., Jarosława Kaczyńskiego.
Prace i przedmioty przekazane od ludzi z Wielkim Sercem, w tym:
Koszulka Klubu Skra Bełchatów z podpisami Bartosza Kurka i Mariusza Wlazłego.

Album dla kolekcjonerów z kopiami najstarszych pocztówek związanych z Sieradzem i strojem ludowym regionu 
sieradzkiego.
Płyty Ewy Błaszczyk z koncertu „Budzimy do życia, „ Nawet gdy wichura”
Płyty z Festiwalu Zaczarowanej Piosenki w Krakowie oraz książki z autografami Anny Dymnej   Ḁ  Dymna  ᴀ  i 
„Warto mimo wszystko”
Prace sieradzkiego artysty Aleksego Nowaka i jego córek – Katarzyny i Natalii.
Grafiki Magdaleny Gonery.
Pięknie oprawione zdjęcia o dużym formacie wykonane przez artystę sieradzkiego. zajmującego się grafiką 
komputerową p. Dariusza Klimczaka.
Zdjęcia koncertowe z autografami Grzegorza Skawińskiego i Waldemara Tkaczyka wykonane przez Marcina 
Grabię.
Grafiki studentów wydziału artystycznego z Łodzi przekazane przez Akademię. Humanistyczno  ጀ Ekonomiczną 
Oddział Zamiejscowy w Sieradzu.
Książki, zdjęcia, flagi z autografami Jerzego Owsiaka.
Książki przekazane przez Marię Duszkę z jej dedykacją.
Koszulka sportowa z podpisem Marcina Mroczka i płyty, w tym z autografem Krzysztofa Cugowskiego 
przekazane przez Piotra Spottka.
Płyty Piotra Cajdlera i ZOO Cafe … piosenki z mojej ulicy…
Obrazy olejne przekazane przez Zakład Karny w Sieradzu.
Wycinanki regionu sieradzkiego (wyk. Mirosława Szymańska)
Rękodzieło od przyjaciół, stowarzyszeń i wiele innych ciekawych przedmiotów:
Własnoręcznie uszyte aniołki i gnomy, ogrody zimowe w szkle, stroiki świąteczne, wianki adwentowe, bombki, 
biżuteria, butelki wykonane techniką decoupage i kartki świąteczne. 
Podczas uroczystości przewidziany jest występ uczniów szkoły muzycznej oraz poczęstunek w formie zimnego 
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bufetu. Zapraszamy kolekcjonerów a także osoby, które zechcą zakupić podarunki na Mikołajki i pod choinkę.
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